TOPAZ traite les données recueillies pour réaliser votre devis. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles
et pour exercer vos droits, reportez-vous à la politique de protection des données sur le site topaz.pro
Siège Social
9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage
Contactez-nous
02 52 16 16 50
S.A.S. au capital de 301 000€ - RCS La Roche-Sur-Yon 500 487 095 - NAF 4663Z - N° de TVA Intracommunautaire : FR43500487095
Devis
Devis n°Q15.00002274
Expire le : 17/07/2024
Ref Produit Qté Prix Unitaire HT Total HT
T0224933418100 PERFO-BURINEUR MILWAUKEE SDS -MAX - K 540 S 40 MM
1100W - 4933418100 2 449,02 € 898,04 €
S036401032 MARQUEUR TALIAPLAST PERMANENT NOIR -401032 3 1,87 € 5,61 €
L033100016 MARTEAU DE COFFREUR LEBORGNE BATIPRO
NOVAMAX-100016 1 20,43 € 20,43 €
S036430803 TRUELLE LISSEUSE BOUT ROND SOUDEE 22CM MANCHE
BOIS TALIAPLAST - 430803 2 5,81 € 11,62 €
F002383929 BALAI COCO 29CM SANS MANCHE FORGES DE MAGNE -
383929 1 2,01 € 2,01 €
F002170222 PELLE ÀPOUSSIÈRE FORGES DE MAGNE 1 5,14 € 5,14 €
S01515927 RACLETTE METALLIQUE PROFESSIONNELLE 750MM D.24
-15927 2 10,83 € 21,66 €
F002142311 Pelle terrassier ronde fortification largeur 31 cm avec
manche FORGES DE MAGNE - 142311 2 13,21 € 26,42 €
F002363160 RATEAU DOUILLE FORGEE 16 DENTS DROITES SANS
MANCHE FORGES DE MAGNE - 363160 1 12,94 € 12,94 €
G005025112 Taloche PS choc noire manche plastique semelle mousse
Rect 27x18 VINMER - 025112 1 6,68 € 6,68 €
S036300401 TALOCHE PS 42x28CM RECTANGLE NOIRE TALIAPLAST -
300401 1 4,06 € 4,06 €
TOPAZ traite les données recueillies pour réaliser votre devis. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles
et pour exercer vos droits, reportez-vous à la politique de protection des données sur le site topaz.pro
Siège Social
9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage
Contactez-nous
02 52 16 16 50
S.A.S. au capital de 301 000€ - RCS La Roche-Sur-Yon 500 487 095 - NAF 4663Z - N° de TVA Intracommunautaire : FR43500487095
Ref Produit Qté Prix Unitaire HT Total HT
S036431002 TRUELLE LANGUE DE CHAT SOUDEE 16CM MANCHE BOIS
TALIAPLAST - 431002 1 4,72 € 4,72 €
S061CPP38BOX Caisse a outils bi-matiere 5 cases - pack 1er equipement
SAM OUTILLAGE - CPP38BOX 1 506,52 € 506,52 €
T0224933459638 Pistolet à colle MILWAUKEE C18 PCG 600A-0B 18V 600ml -
4933459638 1 157 € 157 €
T0224932471635 Cordeau traceur 45 m MILWAUKEE ACCESSOIRES
enrouleur manuel - 4932471635 2 22,04 € 44,08 €
S01510233 CORDEAU TRESSE POLYPRO TOUT USAGE 2MMX200M -
10233 1 9,62 € 9,62 €
M011908 CUTTER MEDID EN ABS + ÉLASTIQUE RECHARGE AUTOM
18MM 8 LAMES - 908 5 2,3 € 11,5 €
S036461101 COUPE-BOULONS BRAS TUBE 600MM TALIAPLAST - 461101 1 37,54 € 37,54 €
S01512732 Masse 4 kg manche trimatiere rouge dt DRAKKAR TOOLS -
12732 1 47,16 € 47,16 €
S036470111 PIOCHE TERRASSIER 2,500KG MANCHE BOIS TALIAPLAST -
470111 1 28,91 € 28,91 €
K0109900280 Tenaille russe 280mm KNIPEX - 99 00 280 1 14,51 € 14,51 €
L033142302 GRATTOIR DE COFFRAGE LEBORGNE BATIPRO -142302 1 16,84 € 16,84 €
M038303370 ROULEAU A DEBULLER 23 CM MONDELIN - 303370 1 17,99 € 17,99 €
S01515874 BROSSE METALLIQUE DEMI-LUNE 'SPEED' FIL 0.30 ACIER
LAITONNE--15874 1 1,93 € 1,93 €
M03729359 Equerre de macon rouge METRICA - 29359 1 12,22 € 12,22 €
T0224933481018 Pack Milwaukee Perceuse + Meuleuse d'angle M18
FPP2Y2-553X - 4933481018 1 593,74 € 593,74 €
TOPAZ traite les données recueillies pour réaliser votre devis. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles
et pour exercer vos droits, reportez-vous à la politique de protection des données sur le site topaz.pro
Siège Social
9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage
Contactez-nous
02 52 16 16 50
S.A.S. au capital de 301 000€ - RCS La Roche-Sur-Yon 500 487 095 - NAF 4663Z - N° de TVA Intracommunautaire : FR43500487095
Ref Produit Qté Prix Unitaire HT Total HT
T0224933446223 Scie circulaire MILWAUKEE M18 FUEL™ livrée sans
batteries ni chargeur en carton M18CCS55-0-4933446223 1 274,99 € 274,99 €
MKI_LOT0061 Ensemble de 2 meuleuses MAKITA GA9060 Diam. 230 mm
+ 9565CR Diam. 125 mm - LOT0061 1 182 € 182 €
J017136 Manche balai cantonnier pin 150 cm/28 - 136 3 2,54 € 7,62 €
M011197550 Métre souples en fibre de verre 50mx15mm. Boîtier
ABS+elast MEDID - 197550 1 17,15 € 17,15 €
S036401392 TUBES DE 10 LAMES 18MM AUTO-CASSANTE TALIAPLAST -
401392 1 1,81 € 1,81 €
C033IBP40257 ENROULEUR CEBA IBP 40M 3G2,5 H07-IBP40257 2 121,51 € 243,02 €
M038341120 SEAU 12L PROCHOK NOIR ANSE 6,8MM MONDELIN -
341120 4 5,22 € 20,88 €
S036360502 BALAYETTE COCO TALIAPLAST 4 RANGS MANCHE COURT
-360502 1 2,98 € 2,98 €
S228B000001601 MALAXEUR B1600 230/110V 50/60HZ 1 68,99 € 68,99 €
S036410405 RACLETTE PLASTIQUE SPECIAL EPOXY 27CM TALIAPLAST -
410405 1 6,4 € 6,4 €
D020M6400EABEKP3R Demi-masque DELTA PLUS M6400 bi filtre -
M6400EABEKP3R 1 27,98 € 27,98 €
970460002 DECOUPEUSE K770 14' SMARTGUARD 350MM 1 1029,41 € 1029,41 €
Mentions Légales :
Le présent document ne représente qu'une proposition commerciale
Total HT 4402,12 €
TVA 20% 880,4 €
Total TTC 5282,52 €